

A.K. TRÆVARER KOLDING ApS

Birkedam 8
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2018

Helle Schmidt Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A.K. TRÆVARER KOLDING ApS Birkedam 8 6000 Kolding Telefonnummer: 28149070 Fax: 75568235 e-mailadresse: ak.traevarer@mail.tele.dk CVR-nr: 66014711 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder udleje af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre kr. 9.205, hvilket anses som forventet

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.255.855 og en egenkapital på 2.195.473

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		156.600	168.350
Ejendomsomkostninger		-102.534	-87.011
Administrationsomkostninger		-928	-1.084
Bruttoresultat		53.138	80.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.000	-34.000
Resultat af ordinær primær drift		19.138	46.255
Øvrige finansielle omkostninger		-9.933	-12.496
Ordinært resultat før skat		9.205	33.759
Årets resultat		9.205	33.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.205	33.759
I alt		9.205	33.759

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.230.000	3.264.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.230.000	3.264.000
Anlægsaktiver i alt		3.230.000	3.264.000
Likvide beholdninger		25.855	24.327
Omsætningsaktiver i alt		25.855	24.327
Aktiver i alt		3.255.855	3.288.327

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.082.460	2.082.460
Overført resultat		-86.987	-96.192
Egenkapital i alt		2.195.473	2.186.268
Gæld til realkreditinstitutter		828.537	828.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt		828.537	828.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.139	3.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.706	269.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.845	273.522
Gældsforpligtelser i alt		1.060.382	1.102.059
Passiver i alt		3.255.855	3.288.327